To Construct the Roads

- **SH. GHANSHYAM SARAF, M.L.A.:** Will the Chief Minister be pleased to state:
 - a) whether it is a fact that the roads of Sector 13 and 23 in Bhiwani are in very bad condition; and
 - b) if so, whether there is any proposal under consideration of the Government to construct abovesaid roads togetherwith the time by which these are likely to be constructed?

Dr. Kamal Gupta, Urban Local Bodies Minister

- a) Sir, the roads of Sector-13 and Sector-23 in Bhiwani are not in good condition.
- b) There is a proposal under consideration of Municipal Council,
 Bhiwani to construction/repair roads of Sector-13 and Sector-23.

 An estimate amounting to Rs. 6.50 Cr. has been prepared by the municipality and the work will be started after getting necessary approvals from competent authority and arrangement of funds.

सडकों का निर्माण करने के लिए

- 650 श्री घनश्याम सर्राफ, एम.एल.ए.:— क्या मुख्यमंत्री कृप्या बताएंगे कि:—
 - (क) क्या यह सच है कि भिवानी में सेक्टर 13 और 23 की सड़कों की हालत बहुत खराब है; तथा
 - (ख) यदि हां, तो क्या उपरोक्त सड़कों का निर्माण करने का कोई प्रस्ताव सरकार के विचाराधीन है तथा इसके कब तक निर्मित किए जाने की संभावना है?

डा० कमल गुप्ता, षहरी स्थानीय निकाय मंत्री

- (क) श्रीमान, भिवानी में सेक्टर—13 और सेक्टर—23 की सड़कों की स्थिति ठीक नहीं है।
- (ख) नगर परिषद, भिवानी में सेक्टर—13 और सेक्टर—23 की सड़कों के निर्माण / मरम्मत का प्रस्ताव विचाराधीन है। नगर परिषद, भिवानी द्वारा 6.50 करोड़ रुपये की राशि का अनुमान तैयार किया गया है और सक्षम प्राधिकारी से आवश्यक मंजूरी मिलने और धन की व्यवस्था के बाद काम शुरू कर दिया जाएगा।